
  

 

 

  

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН»  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«31» января 2022 г.                                                                                              №13  
  

О назначении денежных средств опекуну Дадашовой Фатимат 

Гаджимурадовне на содержание несовершеннолетнего Шекерханова 

Руслана Тахировича, проживающего в с. Хазар Дербентского района 
 

На основании решения Опекунского Совета от 28.01.2022 г., рассмотрев 

заявление опекуна Дадашовой Фатимат Гаджимурадовны 20.02.1957 г. р., 

проживающей по адресу: Дербентский район, с. Хазар, с просьбой о назначении 

денежных средств на содержание подопечного Шекерханова Руслана 

Тахировича 24.12.2016 г. р. исходя из установленных норм на содержание детей, 

переданных под опеку в соответствии с Законом Республики Дагестан от 

24.12.2007 г. № 66 и в связи с тем, что одинокая мать Шекерханова Раиса 

Тахировна, решением Дербентского районного суда РД от 14 декабря 2021 г. 

лишена родительских прав в отношении несовершеннолетнего, постановляю: 

1. Назначить опекуну Дадашовой Фатимат Гаджимурадовне денежные 

средства на содержание подопечного Шекерханова Руслана Тахировича 

24.12.2016 г. р. 

2. Выплату денежных средств опекуну произвести с 18.01.2022 г., т. е. со 

дня вступления в силу решения суда. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации Дербентского района И. А. Бебетова.
 

 

 

 

 

  

 

М. Г. Рагимов 


	‎C:\Users\AIZANAT\Desktop\постановления и распоряжения\Постановления\2022\январь 2022\Скан\01.docx‎
	‎C:\Users\AIZANAT\Desktop\постановления и распоряжения\Постановления\2022\январь 2022\Скан\02.docx‎
	‎C:\Users\AIZANAT\Desktop\постановления и распоряжения\Постановления\2022\январь 2022\Скан\03.docx‎
	‎C:\Users\AIZANAT\Desktop\постановления и распоряжения\Постановления\2022\январь 2022\Скан\04.docx‎
	‎C:\Users\AIZANAT\Desktop\постановления и распоряжения\Постановления\2022\январь 2022\Скан\05.docx‎
	‎C:\Users\AIZANAT\Desktop\постановления и распоряжения\Постановления\2022\январь 2022\Скан\06.docx‎
	‎C:\Users\AIZANAT\Desktop\постановления и распоряжения\Постановления\2022\январь 2022\Скан\07.docx‎
	‎C:\Users\AIZANAT\Desktop\постановления и распоряжения\Постановления\2022\январь 2022\Скан\08.docx‎
	‎C:\Users\AIZANAT\Desktop\постановления и распоряжения\Постановления\2022\январь 2022\Скан\09.docx‎
	‎C:\Users\AIZANAT\Desktop\постановления и распоряжения\Постановления\2022\январь 2022\Скан\10.docx‎
	‎C:\Users\AIZANAT\Desktop\постановления и распоряжения\Постановления\2022\январь 2022\Скан\11.docx‎
	‎C:\Users\AIZANAT\Desktop\постановления и распоряжения\Постановления\2022\январь 2022\Скан\12.docx‎
	‎C:\Users\AIZANAT\Desktop\постановления и распоряжения\Постановления\2022\январь 2022\Скан\13.docx‎
	‎C:\Users\AIZANAT\Desktop\постановления и распоряжения\Постановления\2022\январь 2022\Скан\14.docx‎

